Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Outros



ESTADO DA BAHLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA VARZEA DA ROÇA CNPJ 13.896.758/0001/00



EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2019

Convoca Audiência Publica para ações e sugestões na elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO, para o exercício financeiro de 2020 e, dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), torna público e informa a população em geral, em especial aos presidentes de sindicatos, de associações comunitárias, de cooperativas e de entidades religiosas, que estará promovendo a realização de Audiência Pública, com a finalidade única e exclusiva de levantar junto aos munícipes, ações e sugestões para a elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentário - LDO, para o exercício financeiro de 2020, no seguinte local, data e horário:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Várzea da Roça, Praça da Bandeira, nº 126, Centro, Várzea da Roça – Bahia.

Data: 13 de maio de 2019.

Horário: 10h00min.

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 02 de maio de 2019.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba